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INVENTAR DE COORDONATE

NC 118589

NC 118590

NC 118591

N
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1

1

8
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9

2

propr CHITU FIRASTRAU AUREL IOAN,

LOTUL 3

S = 4810 mp

LOTUL 4

S = 4880 mp

LOTUL 5

S = 4730 mp

Lot 1

Lot 2

Lot 6

zona stuadiata PUZ

zona stuadiata PUZ

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

Z1 452217.503 527515.233 6.97

Z2 452224.019 527512.748 142.30

Z3 452291.023 527638.289 51.78

Z4 452317.940 527682.528 14.74

Z5 452325.597 527695.122 57.81

Z6 452354.865 527744.972 41.74

101 452379.050 527778.987 19.81

100 452360.347 527785.519 21.25

Z9 452339.641 527790.275 47.59

Z10 452294.366 527804.942 4.05

Z11 452290.520 527806.211 50.15

Z12 452242.890 527821.923 6.40

Z13 452236.808 527823.929 42.28

Z14 452196.589 527836.969 1.55

Z15 452195.116 527837.453 11.49

Z16 452191.806 527826.446 28.38

Z17 452183.632 527799.267 9.40

Z18 452180.781 527790.308 22.95

Z19 452174.501 527768.234 4.27

Z20 452173.205 527764.165 13.76

Z21 452169.178 527751.006 7.00

Z22 452167.129 527744.313 18.05

Z23 452161.848 527727.055 7.16

Z24 452154.965 527729.042 12.65

Z25 452151.458 527716.893 42.33

Z26 452191.702 527703.783 7.26

Z27 452198.483 527701.186 14.47

Z28 452211.133 527694.152 16.29

Z29 452221.764 527681.814 13.98

Z30 452227.389 527669.011 16.46

Z31 452228.883 527652.623 14.57

Z32 452226.361 527638.274 15.74

Z33 452218.440 527624.677 1.59

Z34 452217.245 527623.628 67.54

Z35 452190.568 527561.577 33.74

Z36 452177.244 527530.584 43.09

S(5)=32800mp  P=930.59m

Lot (1) NC  117679

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

6 452217.503 527515.233 9.10

5 452219.460 527524.121 9.54

4 452221.629 527533.414 9.11

3 452223.788 527542.264 4.53

2 452224.440 527546.745 3.63

1 452225.113 527550.310 36.34

224 452190.568 527561.577 33.74

23 452177.244 527530.584 43.09

S(1)=1380 mp  P=149.07m

Lot (2) NC  117680

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

224 452190.568 527561.577 36.34

1 452225.113 527550.310 3.63

2 452224.440 527546.745 4.53

3 452223.788 527542.264 9.11

4 452221.629 527533.414 9.54

5 452219.460 527524.121 9.10

6 452217.503 527515.233 6.97

7 452224.019 527512.748 142.30

8 452291.023 527638.289 51.78

9 452317.940 527682.528 125.88

Z11 452196.882 527717.018 20.90

11 452176.786 527722.743 15.55

Z13 452161.848 527727.055 7.16

12 452154.965 527729.042 12.65

13 452151.458 527716.893 42.33

14 452191.702 527703.783 7.26

15 452198.483 527701.186 14.47

16 452211.133 527694.152 16.29

17 452221.764 527681.814 13.98

18 452227.389 527669.011 16.46

19 452228.883 527652.623 14.57

20 452226.361 527638.274 15.74

21 452218.440 527624.677 1.59

22 452217.245 527623.628 67.54

S(2)=11620 mp  P=665.66m

Lot (3) NC 118589

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

Z25 452195.116 527837.453 11.49

Z26 452191.806 527826.446 28.38

81 452183.632 527799.267 9.40

Z28 452180.781 527790.308 22.95

Z29 452174.501 527768.234 4.27

Z30 452173.205 527764.165 13.76

Z31 452169.178 527751.006 7.00

Z32 452167.129 527744.313 36.95

Z33 452202.248 527732.839 11.72

Z34 452213.375 527729.162 97.34

Z35 452242.890 527821.923 6.40

Z36 452236.808 527823.929 42.28

Z37 452196.589 527836.969 1.55

S(3)=4810 mp  P=293.50m

Lot (4) NC 118590

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

Z34 452213.375 527729.162 31.40

Z38 452243.186 527719.309 18.76

Z39 452261.091 527713.719 97.06

Z40 452290.520 527806.211 50.15

Z35 452242.890 527821.923 97.34

S(4)=4880 mp  P=294.71m

Lot (5) NC 118591

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

Z40 452290.520 527806.211 97.06

Z39 452261.091 527713.719 11.07

Z41 452271.657 527710.420 5.80

Z42 452277.062 527708.315 29.43

Z43 452305.461 527700.595 50.42

Z44 452323.370 527747.727 45.55

Z45 452339.641 527790.275 47.59

Z46 452294.366 527804.942 4.05

S(5)=4730mp  P=290.97m

Lot (6)

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

100 452360.347 527785.519 19.81

101 452379.050 527778.987 41.74

Z49 452354.865 527744.972 57.81

Z47 452325.597 527695.122 20.87

Z43 452305.461 527700.595 50.42

Z44 452323.370 527747.727 45.55

Z45 452339.641 527790.275 21.25

S(6)=2871 mp  P=257.44m

Lot (7) NC 118592

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

Z47 452325.597 527695.122 20.87

Z43 452305.461 527700.595 29.43

Z42 452277.062 527708.315 5.80

Z41 452271.657 527710.420 11.07

Z39 452261.091 527713.719 18.76

Z38 452243.186 527719.309 31.40

Z34 452213.375 527729.162 11.72

Z33 452202.248 527732.839 36.95

Z32 452167.129 527744.313 18.05

Z13 452161.848 527727.055 15.55

11 452176.786 527722.743 20.90

Z11 452196.882 527717.018 125.88

9 452317.940 527682.528 14.74

S(7)=2509 mp  P=361.09m
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SECTIUNE  - PROFIL - STRADA CAT. a III-a - PROPUS

SECTIUNE  - PROFIL - ALEE

DE ACCES PIETONAL -

PROPUSA

SECTIUNE  - PROFIL - STRADA CAT. a III-a - PROPUS
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Titlu plansa

Titlu proiect

Proiectant general

Beneficiar

PUZLSSCZ/2021Cod proiect Faza

Este interzisa copierea, multiplicarea si imprumutarea documentatiei fara aprobarea scrisa
a S.C. ZEEN DESIGN STUDIO S.R.L.

Desenat

Sef de proiect
Proiectat

drd.arh.dipl. urb.dipl. Mihai Suarasan

Adresa

drd.arh.dipl. urb.dipl. Mihai Suarasan
drd.arh.dipl. urb.dipl. Mihai Suarasan

Revizia       r1

ZEEN DESIGN STUDIO S.R.L.
Bucuresti, sector 2, str. Jean Louis Calderon nr. 6, bl.1-3,
sc.1, et.7, ap.35, inmatriculata la ORC sub nr.
J40/361/2012, CUI 29546516

”ELABORARE, AVIZARE ȘI APROBARE P.U.Z. «STR. ALEEA
UZINEI», REGLEMENTARE ZONĂ LOCUIRE, DOTĂRI SOCIALE,
DE ÎNVĂȚĂMÂNT ȘI SPAȚ II COMERCIALE”, conform C.U. nr.
660 din 07.09.2021

U.A.T. ZARNESTI
str. Mitropolit Ion Metianu, nr. 1, Zărnești, jud. Brașov

Aleea Uzinei, orașul Zărnești, județul Brașov

REGLEMENTARI - ECHIPARE EDILITARA

REGLEMENTARE ZONĂ LOCUIRE, DOTĂRI SOCIALE,
DE ÎNVĂȚĂMÂNT ȘI SPAȚII COMERCIALE, ALEEA

UZINEI, ORAS ZARNESTI, JUDET BRASOV

AFECTARI ALE SOLULUI
TERENUL STUDIAT (FORMAT DIN 7 LOTURI) ESTE
LIBER DE CONSTRUCTII

ZONE DE PROTECTIE / ZONE PROTEJATE

STRAZI IN INTRAVILAN

REGIMUL DE INALTIME AL CLADIRILOR

REGLEMENTARI - SITUATIA PROPUSA
REGIM DE ALINIERE A CLADIRILOR - RETRAGERE FATA
LIMITELE DE PROPRIETATE5,00

CATEGORII DE INTERVENTII
INTERDICTIE DEFINITIVA DE CONSTRUIRE - TEREN
REZERVAT PENTRU EXTINDERE RETEA STRADALA CU
CIRCULATIE PUBLICA

STRAZI  CU CIRCULATIE PUBLICA, PROPUSE PE TRASEU
NOU

LIMITE - ZONA STUDIATA / TEREN STUDIAT
LEGENDA

LIMITE  ZONEI STUDIATE

LIMITA  TEREN STUDIAT

LIMITE CADASTRALE/ PARCELE

CATEGORII DE INTERVENTIE URBANISTICA
- Schimbare de destinație
- Stabilirea coeficienților urbanistici
- Interdictii temporare si definitive de construire

LIMITA EDIFICABIL PROPUS

TERENUL STUDIAT (FORMAT DIN 7 LOTURI) ESTE
LIBER DE CONSTRUCTII

ZONA PROTECTIE CALEA FERATA - 100m
ZONA DE SIGURANTA A CAII FERATE - 20m

LIMITA EDIFICABIL PROPUS

U.T.R. 10 - funcţiunea predominantă este cea industrială. În
UTR sunt prezente cîteva dotări de învăţămînt şi sport.
Funcţiunea predominantă este rezultatul amplasării în
această zonă a uzinei “Mecanica Tohan”

ZONA PROTECTIE LEA 6-20kV - CULOAR DE TRECERE 24m
ZONA DE SIGURANTA - 3m

PLAN URBANISTIC ZONAL

P.U.Z.
propriu-zis

RETEA DE DISTRIBUTIE GAZE NATURALEGN

RETELE EDILITARE PROPUSE (PE TERENUL STUDIAT)

RETEA DE DISTRIBUTIE A APEI POTABILEa

RETEA ELECTRICA DE DISTRIBUTIEe

RETELE EDILITARE EXISTENTE

RETEA DE DISTRIBUTIE A APEI POTABILEa

RETEA ELECTRICA DE DISTRIBUTIEe

RETEA DEDISTRIBUTIE GAZE NATURALEGN

c

RETEA DE CANALIZAREc

RETEA DE CANALIZARE (EXISTENTA SAU IN CURS DE
EXECUTIE)

MISU-PC
RUR
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